

SUPPLEMENT

TO

The Ceylon Government Gazette,
PART III.

FRIDAY, FEBRUARY 25, 1898.

NOTICE UNDER ORDINANCE No. 1 OF 1897.

[An Ordinance relating to Claims to Forest, Chena, Waste, and Unoccupied Lands.]

TAKE notice, that unless within three months from the 28th day of January, 1898, being the date of this notice, the persons, if any, who claim any interest in the land commonly called or known as Chettichena, and shown in preliminary plan 1,667 as lots S 704 and F, M, N, O, P, S, W, and X 705, situate in the village of Kandatoduwa in the Akkarai patty of the Puttalam District, in the North-Western Province, containing in extent 719 acres, and bounded as follows : north by the village boundary between Mukkuwatuduwa and Kandatuduwa; south and east by Crown jungle called Kandatoduwakadu ; west by the sea—appear before me at the Puttalam Kachcheri and make claim to the said land or to some interest therein :

I, Edward Thomas Noyes, Assistant Government Agent, Puttalam, in pursuance of the powers in me vested by Ordinance No. 1 of 1897, will on the 28th day of April, 1898, being the date on which this notice expires, declare by writing under my hand that the said land is the property of the Crown.

E. T. NOYES,
Assistant Government Agent.

ପ୍ରକାଶିତ

ଲୋରେ ମୁକ୍ତିକ୍ଷତ ନେଇପାଇଥିଲ ଏହା କାହିଁଦିନେବୁଲିପାଇଥିଲ ଯନ୍ତ୍ର ଗାତ୍ରଲୁଠ ଅନିର ନିରେବ ଗତିତୁମଦି, ଦେଖି ଏହା କାହା ନୈଯେଶ୍ଵରର ଜନ୍ମଦିନେବୁଲିପାଇଥିଲ କାହିଁଦିନେବୁଲିପାଇଥିଲ ଏହା ଅନ୍ତର୍ଭୂତ ଆଶୀର୍ବାଦ ପାଇଲାମାଣିକୁ କୁଳେଧିଦି, ଉଚ୍ଚତାପାଇଲାମାଣିକୁ ଉଚ୍ଚତା.

ජ්. ඩී. කෙසින්,
ආණ්ඩුවල උපත්තන්හාන්සේ.

இத்தால் ஈகலரு மறியவேண்டியது இந்த அறிவிக்தலின் திகழியாகிய 1898 ம் ஆண்டு தொமாசும் 28 ந் திகழி தவக்கம் மூன்று மாசுத்திர் தள் வட்டமேன் மாகாணத்தின் புத்தளம் டிஸ்திரிக் அக்கரைப்பக்துவைத்தீர்க்க சண்டெடாடுவா என்ற கிராமத்தில் பொதுவாய் வளர்கிற செட்டிச்சேனை என்ற நெழுக்கப்படிகிற காணி ஏக்கர் 719 விகாலமூல்ளாது : பின் சொல்லப்படுகிற S 704, F, M, N, O, P, S, W, X 705 ம் இலக்கங்கள் 1,667 ம் இலக்க பிளானில் குறித்திருக்கிறது : —

வல்லை, வடக்கு-முக்குவத்தோடுவாயினதும் கண்டத்தொடுவாயினதும் கிராமத்தெல்லை, தெற்கும் கிழக்கும்- கண்டத்தொடுவாக் காஸ் என்றழைக்கப்படும் முடிக்குரிய காடு, மேற்கு-கடல். மேற்சொல்லப்பட்ட காணித்தல்களுக்கு உரித்துள்ளவர்கள் ஆராதுதலிருக்கால் அவர்கள் வடமேன் மாகாணத்தின் உதவி அரசாட்சி ஏசன்டி எட்வெட் தோமாஸ் நோயில் ஆகிய என்றுள்ள புத்தளம் கச்சேரியில் தெரிப்பட்டு உரித்தக் காண்பியாதிருக்கால் 1897 ம் ஆண்டின் 1 ம் ஜூலைக்க கட்டளைச்சட்டத்தினால் எனக்குக் கொடுத்திருக்கும் தத்துவத்தின்படியே இந்த அறிவித்தல் முடியுங் திகதியாகிய 1898 ம் ஆண்டு சித்திரமாசம் 28 ஆகத்தின்கையொப்பமிட்டு எழுக்குதலுமாய் சொல்லப்பட்ட காணித்துண்டிகளை முடிக்கு ய ஆதல்மென்று வெளியரங்கப்படுத்துவேன்.

எ. தீ. கொயில்,
உதவி அரசாட்சி ஏசன் (ு).